

Årsredovisning

V som i Vanja AB

559217-1853

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vanja Vinter

2023-05-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom översättning och språktjänster såsom lingvistisk kvalitetskontroll, korrektur och redigering, sammanställning av dokument och specialiserade kontors- och språktjänster, viss journalist- och skribentverksamhet samt föreläsande.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte haft någon påverkan på bolagets verksamhet, ställning eller resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1909-2012
Nettoomsättning	77	703	523
Resultat efter finansiella poster	-81	69	96
Soliditet %	86	55	66

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % på grund av minskat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	75 347	40 459	165 806
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		40 459	-40 459	0
- Årets resultat			-63 646	-63 646
- Belopp vid årets utgång	50 000	115 806	-63 646	102 160

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	115 806
Årets resultat	-63 646
<i>Summa</i>	<i>52 160</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	52 160
<i>Summa</i>	<i>52 160</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	77 483	703 276
Övriga rörelseintäkter	105	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	77 588	703 276
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-39 515	-60 370
Personalkostnader	-119 064	-572 890
Summa rörelsekostnader	-158 579	-633 260
Rörelseresultat	-80 991	70 016
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	82
Räntekostnader och liknande resultatposter	-165	-1 250
Summa finansiella poster	-155	-1 168
Resultat efter finansiella poster	-81 146	68 848
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	17 500	-17 500
Summa bokslutsdispositioner	17 500	-17 500
Resultat före skatt	-63 646	51 348
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-10 889
Årets resultat	-63 646	40 459

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 279	5 862
Övriga fordringar	13 716	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	16 995	5 862
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	101 167	322 765
<i>Summa kassa och bank</i>	101 167	322 765
Summa omsättningstillgångar	118 162	328 627
SUMMA TILLGÅNGAR	118 162	328 627

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	115 806	75 347
Årets resultat	-63 646	40 459
<i>Summa fritt eget kapital</i>	52 160	115 806
Summa eget kapital	102 160	165 806
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	17 500
Summa obeskattade reserver	0	17 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	113	0
Skatteskulder	10 889	31 552
Övriga skulder	0	108 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	16 002	145 321
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	118 162	328 627

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tina Ejestål

UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Vanja Vinter

Vanja Vinter

2023-05-11